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Aha geldim gidiyorum ailesine, Kardeşlerine, Yakınlarına, Artık demir almak günü gelmişse 

Arif derki bunca yıl ay Arıkörenli Hemşerilerimize, MHP zamandan

Geldi geçti vay dünya vay, Camiasına, Gönüldaşlarımıza baş sağlı Meçhule giden bir gemi kalkar bu 

…. sabır diliyorum. limandan.

2024 hemen başında Dinek Aynı gün içinde çocukluk yıllarımdan Hiç yolcusu yokmuş gibi sessizce alır 

Kasabamızın eski belediye Başkanı bu yana kader birliği ettiğim MHP yol;

aynı zamanda akrabam olan Hasan teşkilat Başkanlığım sırasında Sallanmaz o kalkışta ne mendil, ne de 

Uysal'ı kaybettik. olmazsa olmazım Gönüldaşım bir kol.
 ıllardır beraber olduğumuz 

Şimdi de 19 Nisan Cuma günü Ağabeyim Ahmet Çelik Ağabeyin 
can dostlarımızı kaybediyoruz. Hani 

Arıkören Kasabamızın eski Belediye babası namı diğer Dedemköylü Rıhtımda kalanlar bu seyahatten 
bir şarkı sözünde; “Dünya yalan ölüm 

Başkanı Sami Bilgi Başkanı kaybettik. İnşaat ustası İbrahim Çelik Amcamız elemli,
gerçek!” deniyor ya işte bizden önce 

Sami Bilgi Başkan yedi düvelle da vefat etti. Günlerce siyah ufka bakar gözleri 
yaşamış Akçakocalarımız da “Dünya 

barışık gönül adamı idi. Ahmet Çelik ağabeyim şahsında nemli,
ölümlü, gün akşamlı” derlerdi.

Konukseverliğinin yanısıra halk içinde bütün Çelik Ailesine başsağlığı ve Biçare gönüller! Ne giden son gemidir 
Böylesi düşüncelerle yazı masasının 

yardımsever, komşularının, belde sabır diliyorum. bu!
başına geçip yazmaya başladık ve 

halkının, gönüldaşlarının, hülasa Böylesi ölümle olan ayrılıklarda Yahya Hicranlı hayatın ne de son matemidir 
arkası geliyor. Dağarcığımızda olanlar 

bütün Çumralıların sevdiği saygı Kemal Beyatlı'nın "Sessiz gemi" şiiri bu.
bir bir sıralanıyor. 

duyduğu Can dost ağabeyimizdi. her daim ölüme yazılan bir şiir olarak 
Bir zaman içinde liseli yıllarda 

Himmet Tömtöm ile birlikte göçer aklıma gelir, her ne kadar bu şiir Dünyada sevilmiş ve seven nafile 
yazdığım şiirde

Yörük hısımlarını Akviran Dağlarında başka türlü ayrılıktan dolayı yazılsa bekler;
“Günler aylar vardır, sevinç taşırlar,

ziyaret etmiştik. Arabasının da genel manada insan ömrünün Bilmez ki giden sevgililer 
Günler aylar vardır, matemle 

kasasında un, tuz ve diğer bitmesi ile ölüm anı dönmeyecekler.
ağlaşırlar,” Demişim.

ihtiyaçlarını götürmüştük. Her şartta hatırlatılmaktadır. “ Zamandan demir Birçok gidenin her biri memnun ki 
Rahmetli Ozan Arif'te aha geldim 

ahde vefalı inandığı yaşayan almak günü” sözleri ile insan ömrünün yerinden,
gidiyorum demiş;

gösterişten riyadan uzak gönül adamı bitmesini anlatır. Birçok seneler geçti; dönen yok 
Yalan dünya işte senden

Ülkücü idi. “Meçhule giden geminin limandan seferinden.
Aha geldim gidiyorum

Hak vaki oldu Sami Bilgi Başkanıma kalkması” sözü ile ahirete doğru olan Cenabı Allah bütün ahirete göçmüş 

Allah rahmet eylesin ahiret yurdu yolculuğun başlaması anlatılır; olanlarımıza rahmet eylesin, ahiret 
Kalanlara selam benden

cennet olsun. Başta çocuklarına, Bilgi Sessiz Gemi! yurtları cennet olsun!

Ahmet YILDIZSOHBET

Y

Çumra başta olmak üzere bölgesinde yaptığımız Mekke giderek hac 
pek çok il ve ilçeden hacı çalışmalarla halkımızın ibadetlerini yapıp 
adayı ve umreci kaydı teveccühünü kazandık gelecekler inşallah. 
yapan Nuri Doğan Turizm hamdolsun. Seminerimizi Önceliğimiz Allahın rızası 
bu senede yaptığı yapıp hacı adaylarımızı ve Allah'ın misafirlerinin 
çalışmalarla hem Çumra ve hacca hazırladık. Geçen hoşnutluğudur.  
diğer ilçelerde hem de yıllarda olduğu gibi bu Nuri Doğan Turizm olarak 
Konya merkezde rekor yılda hem umrelerde hem kutsal topraklarda umreci 
sayıda hacı adayını kutsal de hac ibadetinde ve hacı adaylarımıza kaliteli 

2024 yılı hacı adayları 
topraklara götürtecek. Nuri kardeşlerimize yolcu ve otel ve  otel hizmetleri, 

Diyanet İşleri Başkanlığının 
Doğan Turizm Türkiye müşteri gözüyle değil kesintisiz sağlık ve servis 

çekmiş olduğu kura 
genelinde yaptığı çalışmalar “Allahın misafirleri” hizmetleri, işinin ehli 

sonucunda belirlendi ve hac 
ve ortaya koyduğu kaliteli gözüyle bakmaya ve o kadrolarımız tarafından 

ibadeti için yol hazırlıkları 
hizmet anlayışıyla Konya zihniyetle hizmet etmeye verilen rehberlik 

başladı. Hac seminerleri 
başta olmak üzere 2500 çalışıyoruz. Çumra'dan hac çalışmalarımızla hizmet 

yapılmaya başlandı. 
civarında hacı adayının ibadeti için gidecek olan etmenin gayreti içindeyiz. 

Diyanet İşleri Başkanlığının 
kaydını yapmayı başardı. kardeşlerimizin seminer Nuri Doğan Turizm olarak 

hacı adaylarını götürmeye 
Nuri Doğan Turizm Çumra çalışmalarını yaptık ve yıllardır hep aynı kalitede 

başlamasıyla diğer 
Bölge Sorumlusu Sedat kendilerini hacca hizmet etmeye ve aynı 

şirketlerde hacılarını kutsal 
ULUPINARLI “ Nuri hazırladık. 16 Mayısta  çizgide durmaya devam 

topraklara taşımaya 
Doğan Turizm olarak Konya'dan direk uçuşla ediyoruz.” Dedi.

başlayacaklar. 
Konya ve Çumra önce Medine'ye sonrada SERDAR YAVUZ

Bugüne kadar Konya ve 

Ülkü Ocakları Çumra baskısı yapıldı. 
İlçe Başkanlığı 23 Ayrıca çocuklara 
Nisan Ulusal boyama kitabı, 
Egemenlik ve Çocuk bayrak ve balon 
Bayramı'nın 104. Yılı dağıtıldı.  
kutlamaları Etkinliğe; Ülkü 
kapsamında etkinlik Ocakları Çumra 
düzenledi. İlçe Başkanı 
Saat 12.00'de Mücahit Çınar, ülkü 
Altınpark'ta ocakları mensubu 
düzenlenen etkinlikte gençler, çocuklar ve arzu eden çocukların yapılırken, çocuklara 
çocuklar doyasıya eğlendi.  aileleri katıldı.yüzlerine boyama .ücretsiz yüz boyama, el 
Ülkücü gençler tarafından SERDAR YAVUZ

NURİ DOĞAN TURİZM HAC KAYITLARINDA 
                      REKOR KIRDI

AHA GELDİK 
GİDİYORUZ!

Ülkü Ocakları'ndan 23 Nisan Etkinliği
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üretim bir önceki yıla göre geliri elde edemiyor, 
yüzde 13,8 oranında tüketici ayçiçek yağını 
geriledi. Artan nüfusa pahalı tüketiyor. Ayçiçek 
paralel olarak kişi başı yağı fiyatları son 5 yılda 
tüketim de yıllar itibarıyla yüzde 491 arttı”
artış göstererek, 2022 “Ayçiçeği alım fiyatları 
yılında kişi başı tüketim 56 üreticilerimizin yeterli gelir 
buçuk kilogramla son 20 elde edecek seviyede 
yılın en yüksek seviyesine açıklanmıyor. Geçtiğimiz 
ulaştı.” iki yılda üretici fiyatları 
“HALKIN EN FAZLA maliyet seviyesinde kaldı. 
TÜKETTİĞİ AYÇİÇEK Çiftçilerimiz yüksek girdi 
YAĞINDA İHTİYACIN maliyetlerini karşılayarak 
YARISI İTHALATLA üretimlerini devam 
KARŞILANIYOR” ettirmekte zorlanıyor. 

Türkiye Ziraat Odaları ekim yapıyor. Çiftçilerimiz 
Birliği (TZOB) Genel ekim yaparken sezon 
Başkanı Şemsi Bayraktar, süresince kullanacağı 
ayçiçeği üretiminde ekim gübreye, mazota ne 
döneminin başlamasını ve ödeyeceğini önceden 
ayçiçeği üreticilerinin bilmelidir. 
sorunlarını yaptığı Ayçiçeği ekim alanlarının 
görüntülü basın artmasındaki önemli etken 
açıklamasıyla fiyat politikasıdır. 
değerlendirdi. Çiftçilerimiz ekim zamanı 
Ülkemizde 59 şehirde elde edeceği ürünün fiyatını 
ayçiçeği üretimi yapıldığını bilerek ekime karar 
söyleyen Bayraktar, verebilmelidir. Ayçiçeğine 
açıklamasını şöyle verilen prim, gübre ve 
sürdürdü; mazot destekleri de en az 
“Ülkemizde 59 şehirde girdi enflasyonu oranında 

“Ülkemiz sıvı yağ Üretim artmalı ki, ayçiçeği üretimi yapılıyor. artırılmalıdır. İç piyasada 
tüketiminin yüzde 80 gibi tüketiciler uygun fiyatla Ayçiçeği üreten şehirlerin üretici fiyatlarını 
büyük bir oranını ayçiçek yağ tüketmelidir. başında gelen Edirne'yi etkileyecek düşük gümrük 
yağı oluşturuyor. Son 3 yılda ayçiçeğinde Adana, Tekirdağ, Kırklareli vergi oranları ile yapılan 
Ayçiçeğinde yeterlilik üretici fiyatı yüzde 116,9 ve Konya takip ediyor. ithalata izin 
oranımız yüzde 51,3'tür. oranında arttı. Birliğimizce Bugünlerde havaların verilmemelidir.”
Ürettiğimiz ayçiçeği yapılan üretici market fiyat ısınmasıyla toprak tava “AYÇİÇEĞİNDE 
ülkemiz ihtiyacını dahi çalışmalarında ise, tüketici geldi ve ayçiçeği tohumları ÜRETİM TÜKETİM 
karşılamadığı için ithalata fiyatlarında çok daha fazla toprakla buluşmaya başladı. KADAR ARTMIYOR”
olan bağımlılığımız devam artış olduğunu görüyoruz. Belirsizlik ve isteksizlikle “Halkımızın temel gıda 
ediyor. İhtiyacımız olan Ayçiçek yağı litre fiyatı son başlayan ekimlerde, maddelerinden olan 
ayçiçeğinin yüzde 48,7'sini 3 yılda yüzde 224,8, son maliyetlerdeki artışlar ayçiçek yağında üretimin 
ithalatla karşılıyoruz. beş yılda da yüzde 491,8 çiftçilerimizi düşündürüyor. artırılması dışa bağımlılığın 
Ayçiçeği tohumu, yağı ve artarak bugünlerde 58 Son bir yılda mazotta azaltılması için önemlidir. 
küspesi ithalatı için toplam liraya yükseldi. yüzde 105'e, gübrede yüzde 2018 yılında 1,95 milyon 
ödediğimiz döviz 2023 Halkımızın en çok tükettiği 36'ya varan artışlar yaşandı. ton olan ayçiçeği üretimi 
yılında 2 milyar 345 yağ olan ayçiçek yağında Hasada kadar daha ne kadar son 5 yılda yüzde 12,7 
milyon doları buldu. Son 5 görülen bu fiyat artışını artacağı da belli değil. oranında artarak 2023 
yılda ayçiçeği tohumu, yağı kontrol edebilmek ve dışa Çiftçilerimiz, fiyat yılında 2,2 milyon ton 
ve küspesi ithalatı için bağımlılığımızı azaltmak belirsizliği, girdi seviyesine yükseldi. 
ödediğimiz bedel yüzde için ayçiçeği üretimimizi fiyatlarının sezon boyunda Geçtiğimiz yıl ayçiçeği 
153 buçuk arttı.” artırmamız şarttır.”tahmin edilememesi, doğal ekim alanlarında yaşanan 
“Üreticilerimiz yeterli afet ve benzeri birçok riskle azalış üretime yansıdı ve SERDAR YAVUZ

   Tevazu, haddini bilmektir, kendini 
tanımak, insan olduğu unutmamaktır. 
Rabbimizin kudret ve sanatı karşısında 
boyun eğmek, acziyetini fark etmektir. 
  Tevazu, dünyalık karşısında 
değişmemek, olduğun gibi görünmek, 
göründüğün gibi olmaktır. 
   Tevazu, dününü unutmamak, önünü 
garanti görmemektir. 
    Tevazu, karşındakine değer vermek, 
kadir ve değer bilmek, hemcinslerinden 
farklı olmadığını düşünmektir. 
    Tevazu, kibir mikrobundan sakınmak, 
kibir sahiplerine insan olduğunu 
hatırlatmaktır. 
    Tevazu, empati yapmak, insanları 
üstünde taşıyan toprak gibi olmak, beden 
olarak topraktan geldiğini ve toprak 
olacağını unutmamaktır. 
    Tevazu, insanları mıktantıs gibi 
çekmek, insanlarda imrenme duygusunu 
uyandırmaktır. 
    Tevazu, ne alçak, ne yüksek olmak, 
eline mal, makam ve mevki geçince 
alçalmamak ve yükselmemektir. Olduğun 
gibi kalabilmektir. 
     Tevazu, dün mahalle ve mektep 
arkadaşını unutmamak, bugünkü geldiğin 
yerin hakkını vermek, bu makama 
getirenlere ihanet etmemektir. 
    Tevazu, itici olmamak, çekici, 
kucaklayıcı ve toplayıcı olmaktır. 
     Tevazu, "ben"i aşıp "biz" olmayı 
başarmaktır. "Ben" kavramını liügatından 
çıkarmaktır. 
    Tevazu, gerçek müslümanın elbisesi, 
siyasetçinin  aynası, sanatçının 
sığınağıdır. 
    Tevazu, sahip olanı yüceltir, kaybedeni 
alçaltır ve yalnızlaştırır. 
    Tevazu, altın ve kıymetli mücevher 
gibi olmaktır. Çünkü  altın ve mücevher 
çamura düşerse de, kırılırsa da değerini 
kaybetmez. Boynunda ve üzerinde 
taşıyanı her zaman seçkin kılar. 
   Tevazu, varklık içinde yokluğu tatmak 
ve yokları düşünmek, yokluk içinde de 
varlığı özlememek ve varlıklıyı 
kıskanmamaktır. 
    Tevazu, şükretmeyi bilmek, nimetin 
sahibine teşekkür etmek, bizi var edenin 
önünde eğilmek. 
     Tevazu, nimet sahibi olunca 
şımarmamak, yanlışa düşmemek için 
sabretmek, güçlü olduğun halde 
güçsüzden öç almaktan vazgeçmektir, 
gücün yettiği halde affetmektir. 
    Tevazu, önde olunca arkadakini 
kollamak, arkada olunca önündekine 
destek olmaktır. 
    Tevazu, kal değil hal sahibi olmak, 
halden anlamak, haline şükretmek, hal 
sahiplerini sevmektir. 
    Tevazu, kul olduğunu unutmamak, 
kullara değer vermek, kulluktan şeref 
duymak. 
    Tevazu, kula kul değil yaratana kul 
olmak, kul olanları örnek almaktır. 
    Tevazu, şekilden şekile girmemek, 
bukalemun gibi renk değiştirmemektir. 
    Tevazu, gönlü alçak, ahlakı yüksek 
olmaktır. 
    Hasılı tevazu kul olmak, kul kalmak ve 
kamil kullara özenmektir. 
       Ne mutlu mütevazı kullara, mütevazi 
kalanlara.

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

TEVAZU
AYÇİÇEĞİNDE TOHUMUN 
TOPRAKLA BULUŞMA VAKTİ GELDİ

23 Nisan Ulusal İlçe Belediye Başkanı Mehmet Abdullah Akbaş İlkokulu 
Egemenlik ve Çocuk Kaymakamı Muhammet AYDIN, Abdullah Tenekeci öğrencilerine 
Bayramı münasebetiyle, Fuat TÜRKMAN İlkokulu öğrencilerine; devretti. 
makam koltukları koltuğunu, İlçe Milli Eğitim Miniklerin gözlerindeki 
geleceğimizin teminatı Nuri Tömtöm İlkokulu Müdürü Mehmet heyecan görülmeye değerdi.
çocuklara emanet edildi. öğrencilerine; Çumra ALTUNYALDIZ, Sıhhiye SERDAR YAVUZ

TÜM KOLTUKLAR,MİNİKLERE EMANET
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bilgisayar, telefon, daktilo, Kıyıcı, “Elimizdeki vatandaşlarımız, dilerse istiyoruz. Teknolojiye 
kamera, kayıt cihazı gibi ürünleri topladık. buraya bağışlayabilir. Biz ilgisi olan herkesin burayı 
yaklaşık 130 ürünün Sonrasında özel sektörün, de cihazları, bağış yapan ziyaret etmesi gerektiğini 
sergilendiği KOSKİ diğer kurumların ve kişinin ismiyle düşünüyorum” 
Teknoloji Müzesi, vatandaşlarımızın sergiliyoruz. Cihazı açıklamasını yaptı.
teknoloji tutkunlarının bağışlarıyla bu müzemizi kullananlar, vefat eden Üniversite öğrencisi Yasin 
ilgisini çekiyor. İlk önce oluşturduk, genişletmeye yakınlarının isimlerini Arda Yavuz ise müzenin, 
KOSKİ'ye işlemlerini devam ediyoruz. yaşatmaya devam ediyor. teknolojinin değişim ve 
halletmek amacıyla gelen Müzemizde 1900'lü Ziyaretçiler çok mutlu gelişim sürecinin tanığı 
vatandaşlar tarafından ilgi yıllardan günümüze kadar oluyor. Bu müzenin diğer olduğuna dikkati çekerek 
gören teknoloji müzesi, ulaşan çeşitli teknolojik kurumlara da örnek şunları kaydetti: “Güzel 
daha sonra meraklılarını ürünler var. Eski olacağına inanıyorum” bir müze olmuş. Bizim 
bir araya getirmeye bilgisayarlar, telefonlar, ifadesini kullandı. zamanımızda 
başladı. daktilo, kamera ve kayıt Üniversite öğrencisi Eren görmediğimiz telefon, 
Müze sorumlusu Ahmet cihazı gibi cihazlar var. Erten de tavsiye üzerine bilgisayar gibi cihazları 

Konya Büyükşehir Müdürlüvü bünyesinde Kıyıcı, belediye çatısı Yaklaşık 130'a yakın geldiği müzeyi çok burada gördük. En dikkati 
Belediyesi KOSKİ Genel bulunan eski teknolojik altında bulunan ya da ürünümüz var” diye beğendiğini vurgulayarak, çekici parça bilgisayarlar, 
Müdürlüğü tarafından cihazlar, geçmişle bugüne vatandaşlara ait geçmişten konuştu.Kıyıcı, “Günümüzde ekranlar. Çünkü 
oluşturulan teknoloji köprü olması amacıyla bir bugüne kullanılan vatandaşları müzeyi kullandığımız cihazların zamanında bir odayı 
müzesi geçmişle günümüz araya getirilerek teknolojik cihazları bir ziyarete davet ederek, eski modellerini görmek kaplayan bilgisayar, şimdi 
arasında köprü oluyor. sergilenmeye başladı. araya getirerek, teknoloji “Ellerinde müzemizde ve değişimi analiz etmek sadece masamızın bir 
Konya Büyükşehir 1900'lü yıllardan müzesi oluşturmaya karar sergilenebilecek nostaljik ilgimi çekti. Sınıf köşesini kaplıyor.”
Belediyesi KOSKİ Genel günümüze ulaşan; verdiklerini aktardı. cihazı olan arkadaşlarımla da gelmek SERDAR YAVUZ

Şiirime gaz veriyor ilham pirimin Gözleri.

İsmini abdestsiz zikretmiyorum.

Her namazda sidretül münteha'ya onunla 

yükseliyorum.

Arafat'ta ağlayarak dua ediyorum, Ebabiller 

gagaları ile taş yağdırıyorlar başıma, Hacer-ül 

esved'e sığınıyorum.

Kur'an'a yemin ediyorum, bu iyiliğin altında 
Yoruldum, sabrın son eşiğindeyim kalmam, iblisle muhatap olacak kadar 
Birileri arkamı toplamaktan bıkıyor, bazen alçalmam, isiğfara sebep olacak günahları bir 
umudumun canı burnumda, ceketimi alıp daha düşünmem bile, bir daha, bir daha beni 
terk edesim geliyor hayallerimi. benden alıp sana getirecek emellere aldanmam 
Sanki başkasının rüyasındayım, sanki başkası diyorum.
beni hayal ediyor, sanki eziyet vermiş Bir daha çiğ kokan iman'ı Gönül yaprağıma 
olduğum bir mazlumun yüzüne bakıp değdirmem, bir daha Yalın haliyle karşıma 
eziliyorum, sanki benim yerime bir başkası çıkmayan sevdaya...
uçuyor hayallerimde İlaç olmak istiyorum her derde, sonra ilaç 
Umudumu bağladığım sevdama kelepçe arıyorum, Sevda'nın sahte şirinliklerini terk 
vurulmuş, fikirlerime tasma. ediyorum, anlamsızlaşan dünyada kelimelere 
Sana gelen rüyalarda adımlarım zamanı küsüyorum, kimsenin gözünde kalabalık, 
tüketiyor. gönlünde lüzumsuz durmuyorum, kendi 
Yine de endişelenme rahat ol diyorlar; içimin dengesini kendi içinde arıyorum.
müzmin şiirlerinle Raks et hayatla, şarkılara Gel dünyayı paylaşalım; denizler senin olsun 
sahip çık, umudun alın terini heba etme, kumsallar benim, ay senin olsun yıldızlar 
Duygu dünyanı talan edeni tanı, Umut benim kitaplar senin olsun yazarı benim, her 
sofrandan el çektir ehli küffâra. şey senin olsun, sende...

TARİH        ECZANE      TELEFON

24.04.2024  BETÜL            447 13 33
25.04.2024  SAĞLIK          447 20 67
26.04.2024  DEVA             447  19 11
27.04 2024  OKÇU             447 51 48
28.04.2024  EKER             447  20 03
29.04.2024  YENİ               447 10 73
30.04.2024  MERKEZ       447  12 05

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR                 32.234         32.487                       
EURO                   34.235         34.593
GRAM            2.490.610    2.630.000
ÇEYREK          4.073.750    4.425.000
YARIM            8.096.080    8.850.000
TAM ALTIN  16.123.070  17.700.000

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -74-

KOSKİ TEKNOLOJİ MÜZESİ 
MERAKLILARINI GEÇMİŞE GÖTÜRÜYOR

Geçtiğimiz Cumartesi günü bulunan Başkan Şükür Bu yarışta cesaret gösterip teşekkür eder bundan 
İçeriçumra Pazaryeri Turan, “20.04.2024 bende varım diyen yapılan sonraki hayatlarında 
Belediye Düğün Salonunda tarihinde yapılan seçimlerin büyük bir başarılar dilerim. Seçimden 
S.S. İçeriçumra Sulama S.S.İçeriçumra Sulama olgunluk içinde sadece önce dediğimiz gibi halka 
Kooperatifi olağan genel Kooperatifi seçimlerinde hizmet yarışı olduğunu hizmet hakka hizmet 
kurulu yapıldı. 4 adayın beni ve yönetimimi bu kaybedenin olmadığı düsturu ile 
yarıştığı genel kurulda göreve layık gören siz kazananın İçeriçumra çalışacağımızdan ayrıştıran 
yapılan oylama sonunda  değerli üyelerimize, olduğunu herkese gösteren değil birleştiren bir 
oyların çoğunluğunu alan İçeriçumra halkına bizzat değerli Muhammed yönetim olacağımızdan 
Şükür Turan kooperatifin gelerek ya da telefonla Mustafa ARSLAN, Adnan kimsenin şüphesi olmasın. 
yeni başkanı oldu. desteklerini belirten ve İŞİM ve Ramazan ERİK Tekrar teşekkür eder 
Sonuçların belli olmasının dualarını esirgemeyen abilerime kooperatifimiz ve saygılarımı sunarım.” Dedi.
ardından açıklamalarda herkese teşekkür ederim. İçeriçumra halkı adına SERDAR YAVUZ

Şükrü Turan Kazandı
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iki yüz haneli  bir  köy güvenlik görevlilerinin, bahçıvanın biriydi biberli  patates kızartması.  
büyüklüğündeydi.  Bahçe düzenlemesi ücretleri düşünüldüğünde,  site aidatı Üzerine  bir de domates sosu  ve 
yapılmış,  bu iş için görevlendirilmiş da oldukça yüklüydü  tabii. yoğurt döküldü müydü, tadına doyum 
bahçıvanı olan modern bir  siteydi.   Zile bastı. On yaşındaki oğlu açtı olmazdı. Mutfak kapısında eşi yukarı 
Giriş  güvenliği de iyi sağlanmıştı.  kapıyı. Ayakkabılarının bağını kaldırdığı çatalıyla,  bir yanağını 
Ziyaretçiler kapı girişinde güvenlik çözerken, oğlan  da terliklerini uzatırken  “Aman fazla yaklaşma, 
denetiminden geçmek zorundaydılar. getirmişti.  Terliklerini giyerken, bir üzerine sıçramasın” diyordu.  
Ziyaret edecekleri kişinin adını yandan da elindeki  ayakkabıları Günlük giysilerini giymek  için yatak 
veriyorlar,  görevli önündeki listeden kapının hemen  yanındaki  odasına doğru  yöneldi.          rabasını sitenin bahçesinin uygun
telefon numarasını buluyor,   sitede ayakkabılığa koydu. Oğlunu Oturma odasındaki üçlü koltuğun         bir yerine  park edip  hızlı hızlı 

kolçaklarından birine  bir  kırlent yürüdü. Oturdukları bloğun ana 
dayadı. Odaya girerken önündeki kapısının sağ yanına konulmuş tuşlara 
sehpanın üzerine bıraktığı cep basarak, şifreyi girdi. Kapının açılış 
telefonuna uzandı. Günlük gazeteleri sesini duyduktan sonra, hafifçe 
okumaya başladı. On yıl önce, kâğıt  ittiğinde, binanın içindeydi  Parlak yer 
gazete okumayı bırakmıştı.  Böyle döşemelerine  düşmemek için 
daha rahat oluyordu.  Hem de  daha dikkatlice basarak asansöre doğru 
çok gazete okuması mümkündü.  ilerledi. Bir yandan da  kendi kendine  
Gazeteye dalmışken eşinin mutfaktan söylenerek kafasının içiyle  
gelen sesini duydu: konuşuyordu: “Bu yer döşemelerini 
“Haydi Caner, haydi Barış yemek neden bu kadar parlak yaparlar,  lüks 
hazır!”tutkusu, ne olacak!”
Barış oğlunun adıydı. Makalenin son  Kendisi gibi asansör bekleyen üç 
paragrafını da  okuyup mutfağa doğru kişiye gülümseyerek baş selamı verdi.  
gitti. Oradaki küçük televizyon açıktı. Birisi dışında diğerleri tınmadı bile. 
Akşam haberleri  okunuyordu.  Sırtı Dalgınlıktan olabileceğini düşünerek 
televizyona dönük şekilde masanın pek üzerinde durmadı. Gelen sekiz  
başına oturdu.  Barış masanın kişilik büyükçe bir  asansöre 
sağındaki yerini almıştı bile.  Meltem doluştular.  Herkes gideceği katın 
tabakları doldurup servis yaptıktan düğmesini basarak,  asansörün  ayrı 
sonra,  masanın sol yanına oturdu. ayrı köşelerine çekildi. Evinin olduğu 
Caner,  yemeğin tadına bakmadan, beşinci kata gelinceye  kadar inenler oturan kişinin onayını aldıktan yanaklarından öptü. Çocuk  koşarak 
“Eline sağlık, canım!” dedi  eşine.  binenler  olmuştu; birkaç kişi  dışında ziyaretçinin girmesine  izin  veriyordu.  yarım bıraktığı bilgisayar oyununun 
Elindeki  çatalla kızarmış patatese ne bir selam  veren vardı,  ne de Her bloğun karşısında araba park başına  döndü. 
uzanırken, “Eeee,  bugün ne yaptınız, inerken “iyi günler” diyen. yerleri de vardı.  Anlayacağınız ancak  Bu arada eşinin sesi duyuldu: 
anlatın bakalım.” dedi neşeli bir  Her katında  dört dairesi  bulunan  on üst –orta gelir  düzeyinde ailelerin “Mutfaktayım canım, kızartma 
şekilde.                          (Sürecek)iki katlı bir blokta oturuyordu.  Site kalabileceği nitelikte bir siteydi. yapıyorum.” Kızartmanın kokusunu 

dört bloktan oluşmuştu. Yani, yaklaşık Kapıcıların, üç vardiya çalışan almıştı zaten.  En sevdiği yemeklerden 

İlçemiz merkez 
Atatürk Ortaokulu 
öğrencisi Sudenaz 
Yılmaz, halterde 
Türkiye 
şampiyonu 
olarak, tarihi bir 
başarıya imza attı.
TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU 
ÇUMRA'DAN
Merkez Atatürk 
Ortaokulu 
öğrencisi, Türkiye 
Milli Takım 
sporcusu Sudenaz 
YILMAZ;
Ordu'da 
düzenlenen 
'Türkiye Yıldız 
Kızlar Halter 
Şampiyonası'nda 
toplamda 163 kilo 
kaldırarak 
Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Öğrencimiz 
Sudanez Yılmaz 
ve tarihi başarıda 
emeği geçen 
ailesini, 
öğretmenlerini, kulübünü  tebrik eder, 
Çumra  Belediye öğrencimize başarılar 
Çatalhöyük spor dileriz.S. YAVUZ

M. Metin EREN 

A

APARTMAN 

stadyumunda 16-20 
İlçemiz Özel Mehmet Nisan tarihleri arasında 
Çiftçi Koleji Aydın'ın gerçekleştirilen Okul 
Germencik ilçesinde 11 Sporları Ragbi Yıldızlar 
ilden 350 sporcunun Grup Müsabakalarına 
katılımı ile düzenlenen katılım sağladı. 
Tag ragbi grup Türkiye'nin birçok 
müsabakalarında bölge ilinden gelen sporculara 
2.si olarak Türkiye ve antrenörlere başarılar 
Şampiyonasına dileklerinde bulunan 
katılmaya hak kazandı. Zencirci, ülke ve ilçe 
Germencik Belediye sporunun gelişmesi için 
Başkanı Burak Zencirci, imkanlar dahilinde her 
İlçe Kaymakamı Turgay türlü desteği 
Gülenç ile birlikte 11 vereceklerinin sözünü 
ilden 350 sporcunun verdi. 
katılımıyla ilçe SERDAR YAVUZ

İlçemiz Çumra Mesleki 
ve Teknik Anadolu lisesi 
öğrencileri Konya'da 
düzenlenen ROBOT 
yarışmasında il birincisi 
oldu. Selçuklu 
Belediyesi ve Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Emre ÇALIŞKAN ve 
Müdürlüğü işbirliğiyle Uğurcan DÜNDAR 1. 
düzenlenen TEKNO- olarak 25.000 ₺ ödül 
SEL robot yarışması kazanmıştır. Başta 
serbest kategori öğrencilerimizi, 
alanında, Çumra MTAL öğretmenimizi, okul 
bilişim teknolojileri idaresini, velilerimizi ve 
alanı öğretmeni Erkan tüm emeği geçenleri 
ÖZĞAN tebrik eder, başarılar 
danışmanlığında dileriz.
hazırlanan projede 11/A SERDAR YAVUZ
sınıfı öğrencileri Yunus 

SUDENAZ YILMAZ'DAN 

TARİHİ BAŞARI
Ö.MEHMET ÇİFTÇİ 

KOLEJİ BÖLGE 
2.Sİ OLDU

MTA ÖĞRENCİLERİ 
İL BİRİNCİSİ OLDU



  Sayfa     24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA 6

Çumra Belediye Başkanı Mehmet tarihtir. Özgürlüğümüzü bize 
Aydın Türkiye Büyük Millet kazandıran Büyük Millet 
Meclisi'nin (TBMM) açılışının Meclisi'mizin kuruluş tarihidir. 
104. yıl dönümü ve 23 Nisan Biz bu önemli günü 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk özgürlüğümüzü, bağımsızlığımızı 
Bayramı dolayısıyla bir kutlama emanet bırakacağımız 
mesajı yayımladı. TBMM'nin çocuklarımızla kutluyoruz. 
dünyada bir benzeri daha olmayan İstikbalimiz ve umudumuz olan 
istiklal mücadelesinin ardından çocuklarımıza daha iyi bir gelecek, 
milli egemenlik ruhu ile daha büyük ve daha güçlü bir 
doğduğunu belirten Çumra Türkiye bırakmak için tüm 
Belediye Başkanı Mehmet  Aydın gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. 
mesajında bu bilinçle gelecek Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
nesillere güzel bir gelecek Mustafa Kemal Atatürk başta 
bırakmanın önemine vurgu yaptı. olmak üzere bütün şehit ve 
Başkan Aydın mesajında; “23 gazilerimizi şükranla anıyorum. 
Nisan, Türk Devleti'nin gelecek Tüm çocuklarımızın 23 Nisan 
nesillere verdiği değerin, inancın Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
ve güvenin bir göstergesidir. 23 Bayramı'nı kutluyorum.” 
Nisan, çocuklarımızın olduğu İfadelerini kullandı.
kadar ülke için de önemli bir SERDAR YAVUZ

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın:

23 NİSAN İNANCIN 
VE GÜVENİN BİR 
GÖSTERGESİDİR

İlçemizin tanınan ve sevilen 
simalarından gönül insanı Sami 
Bilgi vefat etti. Arıkören 
Mahallesinin  Belde olduğu 
yıllarda önce muhtarlık  ardından 
Belediye Başkanlığını yapan Sami 
Bilgi bir süredir tedavi gördüğü 
amansız hastalığa yenik düşerek 
75 yaşında hayata veda etti.
Bilgi'nin cenazesi  uzaktan defin işleminin ardından taziyeleri 
yakından katılan binlerce insanın kabul etti. Çumra 26 Haziran 
omuzlarında  Arıkören Gazetesi olarak merhuma Allah'tan 
mahallesinde kılınan cenazesi rahmet yakınlarına ve sevenlerine 
namazının ardından mahalle başsağlığı dileriz.
mezarlığına defnedildi. Bilgi ailesi SERDAR YAVUZ

Sami Bilgi Hakk'a Yürüdü
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İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 118

03.06.1934 tarihinde ve meyve yetiştiriciliği yanı sıra evine, ailesine saygısı ve sevgisi, aile büyüklerinin kim yola devam etmişler. 
Çumra'ya bağlı Arıkören üzerine kendisini önem veren iyi bir eş, çalışkan kişiliği herkes olduğunu kimlerden Birkaç gün yolculuk 
Kasabasında Kerim geliştirdi ve sonraları baba ve büyükbaba idi. tarafından bilinirdi. olduğunu söylerdi. devam ettikten sonra 
Savran ve Emine Savran Arıkören Kasabasında İlişkisine verdiği değeri Örneğin; giyimi, kuşamı Çevredeki akrabalar yolcunun canı yine üzüm 
çiftinin altı çocuğundan çiftçilik işleriyle uğraştı. şu örnek üzerinden ve etrafına olan düzeni, Kemal Savran'a TBMM çekmiş. Üzümcüye; 
ikincisi olarak dünyaya Emekli olduktan sonra anlayabiliriz; bahçenin yaptığı bütün işlerde arşivi gibisin derlerdi. ''Arkadaş sana güzel bir 
gelen Mehmet Kemal Arıkörene yerleşti ve Akrabalarını arayan öğüt daha versem bana 
Savran ilkokulunu hayatının sonuna kadar kişiler gelir, Kemal bir okka daha üzüm verir 
köyünde okumuş ve burada yaşadı. Savran'dan kendi misin?'' demiş. Yol hali 
araştırma ruhuna sahip Mehmet Kemal Savran akrabası hakkında bilgi canı sıkılan üzümcü de 
zeki bir insandır. araştırmacı bir ruha sahip alıp o kişilerle bir araya sohbet olsun diyerek 
14.09.2012 tarihinde olduğu için kendi gelirdi. üzümü tartmış ve yolcuya 
Çumra'da gerçekleşen ailesinin 1770'lerden bu İnsanın hayatı boyunca vermiş. Yolcu; 
trafik kazasında hayatını yana üst soy bilgisini ders çıkarabileceği, örnek ''Arkadaş, kalkacağın 
kaybeden Mehmet Kemal araştırıp gelecek nesillere alabileceği kıssalar yere oturma!'' demiş. Az 
Savran  Pankobirlik,  geçmişini unutmamaları anlatırdı. Kemal Savran gitmişler uz gitmişler 
sulama kooperatifleri ve için kıymetli bir kaynak ile özdeşleşmiş üzümcü Yemen'e doğru yola 
Lille havalisi Yörükleri bırakmıştır. Türkiye'nin hikâyesini sizlerle devam etmişler. Birkaç 
Derneği kuruculardan çeşitli illerinde yaşayan paylaşmak isteriz; gün gittikten sonra yolcu 
Ahmet Savran'ın akrabalarını kayda alıp Vatandaşın birisi yeniden üzüm istemiş. 
kardeşidir.. Mehmet şuan yüz bin kişiye merkeplerine kuru üzüm Üzümcüye;
Kemal Savran, sosyal, ulaşan aile soy ağacının kefelerine yüklemiş  ''Arkadaş sana bir öğüt 
kültürel yönden bölgesine kaynak kişisidir. Örneğin; Yemen'e doğru yola daha versem bana bir 
ve çevresine geçmişten Adana,  Hatay, Antalya, çıkmış. Aynı yolda bir okka daha üzüm verir 
gelen bilgileri aktaran; Denizli, Burdur, Tokat, yolcuyla karşılaşmış ve misin?'' demiş. Üzümcü 
araştırmacı ve bilge bir Konya illerinde çeşitli selamlaşırken diğer yolcu de bir okka daha üzüm 
kişiliğe sahipti. ilçelerde bulunan ve hala üzümcüye ''Hayırdır! vermiş. Yolcu bu sefer 
1945 yılında ilkokuldan göçebe olarak yaşayan, Yolculuk nereye?'' demiş. de;
mezun olan Mehmet aynı dedenin torunları Üzümcü de Yemen'e  ''Arkadaş sorulmadıkça 

öbür köşesinde bir iğde topluma faydası, traktörle Kemal Savran daha olan insanları bugüne üzüm satmaya gittiğini söyleme, istenmedikçe 
çiçek açtığında bunu araziye gidecekse tarla sonraları Sodur Köyünde kadar gelen tüm söylemiş. Birkaç gün çıkarıp verme!'' demiş. 
yalnız koklayamaz, komşularına da teklif “Sarı Kadı” olarak nesillerin yaklaşık 300 yolculuk ettikten sonra Günler geçmiş yollar 
kokusunun güzelliğine etmesi, hasta varsa bilinen hocadan ilim yıllık kan bağı olan üzümcüye; ''Arkadaş sana bitmiş, Yemen'e 
bakması için eşine o ziyaret etmesi ve duasını tahsil edip dersler aldı. kısmını kayda alıp ortaya güzel bir öğüt versem varmışlar. Yemen'e girişte 
iğdeden bir dal hediye alması, namazlarını farklı 1953 yılında evlenen çıkarmıştır. Bu karşılığında bana bir yollar çatallaşmış. 
ederdi. camilerde kılıp farklı Mehmet Kemal Savran çalışmaları 2004 yılında okka üzüm verir misin?'' Üzümcü birine yolcu 
Eşi Zeynep Savran ise yoldan dönmesi… Vakti vatani görevini yerine kızı Pervin Savran'ın demiş. Üzümcü de tabi ki diğer yola devam 
ailesi için eşit emek uygun olduğu zamanlarda getirmek üzere 1953 girişimi ile kitap haline deyip bir okka üzümü etmişler. Derken bir anda 
veren,  çalışan, güçlü ve ise merkez camide yılında Kütahya'ya gitti. getirilip yayınlanmıştır: tartmış ve yolcuya üzümcünün merkepleri 
örnek bir eşti.  cemaatle sohbet eder ve Askerlik dönüşü “Yaylaların Özgür vermiş.  Yolcu; ürkmüş, üzüm küfeleri 
Bu hassas yapının herkesin kimliğini, kim hayvancılık işleriyle Çocukları: Yörükler” adı “Bak arkadaş, yola devrilip üzümler 
içerisinde evini, eşini olduğunu, geçmişini uğraşan Mehmet Kemal altında örnek bir çalışma çıktığın insanın adını, dökülmüş. Üzümcü 
ihmal etmemesi,  tahlil edip bilirdi ve Savran daha sonraları olarak ortaya çıkmıştır. unvanını, kim olduğunu bağırmaya başlamış;
temizliği, titizliği, tüm karşısındaki insana bunu Çumra'ya göç edip Mehmet Kemal Savran sor ve öğren!'' demiş.                        (Sürecek)
canlılara karşı olan anlatır, çevresindekilere yerleşti. Çumra'da sebze araştırmacı kimliğinin Yolcu üzümü yemiş ve 

İlçemizde  Cumartesi günü inceleyen Çumra Belediye 
esen etkili rüzgar maddi Başkanı Mehmet Aydın, 
hasara yol açtı. Bazı “Çumra'mızda etkili olan 
mahallerde çatıların rüzgarla birlikte sahadan 
uçmasına, duvarların ve gelen ihbarlara 
ağaçların  kökünden ekiplerimizle beraber ilk 
yıkılmasına sebep olan andan itibaren müdahalede 
rüzgar nedeniyle  belediye ettik.” Dedi. Aydın, 
ekipleri ilk andan itibaren vatandaşlardan, kapalı ve 
müdahalede bulundu. güvenli ortamlarda 
Ekiplerin sahada yaptığı olmalarını istedi.
çalışmaları yerinde SERDAR YAVUZ

MEHMET KEMAL SAVRAN

ÇUMRA'DA RÜZGAR ETKİLİ OLDU
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Konyaspor ve Alanyaspor arasındaki 
maç, pozisyon anlamında kısır bir 
oyuna sahne oldu. Ancak 45+1'de 
Florent Hadergjonaj ve 90+2'de Carlos 
Eduardo'nun mükemmel iki golüne 
yanıt veremeyen Konyaspor, taraftarı 
önünde sahadan 2-0'lık yenigiyle 
ayrıldı. Konyaspor, iç sahada üst üste 
üçüncü maçından da 3 puan alamamış T.KONYASPOR  0 - 2  
oldu.C.ALANYASPOR
...Bu sonuçla Alanyaspor 45 puana ...Trendyol Süper Lig'de heyecan 
ulaşırken, Konyaspor 36 puanda kaldı. devam ediyor. Ligin 33. haftasında 
Konyaspor bir sonraki maçında TÜMOSAN Konyaspor, evinde 
Sivasspor deplasmanına konuk olacak. Corendon Alanyaspor'u konuk etti.
Alanyaspor ise, küme düşmesi Zorlu mücadeleyi Akdeniz ekibi 2-0 
kesinleşen İstanbulspor'u ağırlayacak.kazandı. Alanyaspor'un gollerini 
MAÇTAN DAKİKALAR45+1'de Florent Hadergjonaj ve 90+3'te 
29'uncu dakikada Oğuz Aydın'ın ceza Carlos Eduardo kaydetti.
alanına ortasında topla buluşan Ahmed Bu sonuçla birlikte Alanyaspor puanını 
Hassan'ın şutu defansa çarparak oyun SONU AÇIKLAMALARI de bekliyordum ilk devre 0-0 bitsin 45'e yükseltirken, Konyaspor 36 puanda 
alanına döndü. ...Maç sonu basın toplantısında diye. Sonuçta bir ikinci devre farklı bir kaldı.
37'nci dakikada Cicaldau'nun ortasında açıklamalarda bulunan Konyaspor belki şey hamle yapabilirdik. Ama 0-0 ...Süper Lig 33. hafta karşılaşmasında 
ceza alanında topla buluşan Ethemi'nin Teknik Direktörü Fahrudin Omerovic, giderken yine 45+1. dakikada üçüncü Alanyaspor ile Konyaspor karşı karşıya 
şutu kalecide kaldı. Gerçekten üzgün olduklarını ve  bu şok olarak bize oldu. İkinci devre, biraz geldi. Alanyaspor, Konyaspor 
45'inci dakikada Oğuz Aydın'ın sağ yan sonucu beklemediklerini söyledi. daha direkt oyunu daha baskılı, daha deplasmanındaki 2-0'lık galibiyetle, 
çizgiye yakın noktadan ceza alanına Fahrudin Omerovic, "Sonuçta futbolda kaleye doğru bir şekilde pas oyunuyla Galatasaray mağlubiyeti sonrasında 
pasında topla buluşan Hadergjonaj'ın nasıl mağlubiyet varsa aynı zamanda hamle yaptık. Nispeten bunu da yükselişine sürdürdü.

başardık. Maç 1-0 giderken birkaç tane 

belki gol olabilecek pozisyonlar bulduk Teknik direktör Fatih Tekke vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla galibiyet de var. Maçtan önce zaten bir 
ama maalesef onu da atamadık. En son yönetiminde seri galibiyetler alan ve alt buluştu: 0-1. takım şok yaşadık. Jakub'un bir 
zaten uzatmalarda ikinci golü yedik" sıralardan kurtulan Alanyaspor'un, 51'inci dakikada Yusuf Özdemir'in ara hastalığı oldu. 5. dakikada Oğulcan'ın 
diye konuştu.geçtiğimiz haftaki Galatasaray pasıyla ceza alanına hareketlenen Oğuz sakatlanması, burnunun kırılması, bir 
Omerovic, Alanyaspor'un bugün daha yenilgisiyle 4 maçlık galibiyet ve 7 Aydın'ın şutu kalecide kaldı. anda çok büyük bir şok etkisi oluştu 
iyi oynadığını belirterek, "Hak ettiği maçlık yenilmezlik serisi sona ermişti. 90+2'nci dakikada orta alanda kazandığı takımın üzerinde. İlk devre zaten 
galibiyeti aldı diye düşünüyorum. Son maçında Kasımpaşa'yı yenerek bir topla Konyaspor yarı alanına giren istediğimiz oyunu yapamadık. 
Onları da tebrik ediyorum” dedi.nebze nefes alan Konyaspor ise, ligde Eduardo'nun uzaktan şutu ağlarla Alanyaspor'un doğru yere yerleşimiyle, 

kalma yolunda rahatlamak için buluştu: 0-2. doğru pas trafiğiyle bizi bir şekilde 
SAYGILARIMLA…Alanyaspor'u ağırladı. FAHRUDİN OMEROVİC MAÇ kaleden çok uzak tutmayı başardı. Ben 

 Abdullah KOÇAKFUTBOLA DAİR

ŞEHRİMİZE 
YAKIŞMAYAN 
SKOR

mücadele eden Çumra ALİBEYHÜYÜĞÜSPOR sezona iyi bir başlangıç Belediye Başkanı Mehmet 
Güneş 1985 Spor RAHAT KAZANDI yaptı. Temsilcimiz bu Aydın yaptığı açıklamada; 
geçtiğimiz yıl son maçta Konya 2. Amatör sonuçla averajla liderlik “Alibeyhüyüğü Spor'umuza 
kaybettiği şampiyonluğa Kümedeki diğer koltuğuna oturdu. destek için bugün 
ulaşmayı hedeflediği 2023- temsilcimiz BAŞKAN AYDIN DA yanlarında olduk. 
2024 sezonunun ilk Alibeyhüyüğüspor da İZLEDİ Çumra'mızda spora gönül 
maçında oynadığı oyun ve sezonun ilk maçında Çumra Hafta sonu ilçemizde vermiş Kulüplerimize, 
elde ettiği galibiyetle göz Durmuş Ali Çalık Şehir oynanan Sporcularımıza ve tüm 
doldurdu. D grubunda Stadyumunda konuk ettiği Alibeyhüyüğüspor-Konya sporseverlerimize başarılı 
oynanan müsabakalarda 3 Konya 1907 Sporu 4-1 1907 Spor müsabakasını bir sezon dilerim.” Dedi.
puan deplasman takılarının farklı bir skorla yenerek tribünden izleyen Çumra SERDAR YAVUZ
oldu. İhsaniye 
Gençlerbirliği Konya 
bilimsporu, Konya Gücü 
de Selçuklu Dirilişsporu 
aynı sonuçla  4-1 yenerek 
Çumra Güneş Sporla Geçtiğimiz hafta sonu Turançsporu 3-1 yenerek 
birlikte grupta ilk üç sırada oynanan müsabakalarla sezona iyi bir başlangıç 
yer aldı.başlayan Konya amatör yaptı.
Çumra Güneş 1985 Spor küme 2023-20024 futbol 5 grupta 27 takımın yer 
sezonun ikinci haftasında sezonunun ilk haftasında aldığı 2. Amatörde ilçemizi 
28 Nisan Pazar günü temsilcimiz Çumra Güneş temsil eden ve 6 takımın 
Konya Bilimspor'u konuk 1985 Spor deplasmanda yer aldığı D grubunda 
edecek. 

ÇUMRA GÜNEŞ SPOR GALİBİYETLE BAŞLADI
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